РУКОВОДИТЕЛЬ ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО
КОМИТЕТА НАРАТЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БУГУЛЬМИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Ш ГЕЛМ 0 М У НИ ЦИ ПАЛ Ь РА ион ы

НАРАТЛЫ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШ КАРМ А КОМ П И Т Ы  ЖИТЭ КЧ ЕС

у

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

09.07.2019 № 38

О внесении изменений в постановление
руководителя Исполнительного комитета
Наратлинского сельского поселения
Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан от 24.06.2019 года № 27
«Об утверждении программы комплексного

Развития транспортной инфраструктуры
Наратлинского сельского поселения
Бугульминского муниципального района

Республики Татарстан
на 2019-2029 годы»

В целях приведения в соответствие с законодательством

1. Внести в постановление руководителя Исполнительного комитета
Наратлинского сельского поселения Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан от 24.06.2019 года № 27 «Об утверждении программы
комплексного развития транспортной инфраструктуры Наратлинского
сельского поселения Бугульминского муниципального района Республики
Татарстан на 2019-2029 годы» следующие изменения:

Дополнить раздел 1 пунктом 8.1 следующего содержания:
«8.1 Объем финансирования- 500 тыс. рублей»
2. В остальной части текст постановления оставить без изменений.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ

С.А. Дмитриев